
RE/MAX Profil Prachatice, Vodňanská 36, 38301, Tel.: 721 837 670 , E-mail: profil@re-max.cz , web: www.re-max.cz/profil

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 410475

Prodej pozemku - orná půda, jeden celek půdy 104.153 m2, Záluží u
Budislavě, Táborsko
Budislav

48 Kč
za m2

Vyřizuje
Hana Pinterová
Tel.: 721 837 670
GSM: +420733785779
E-mail:
hana.pinterova@re-max.cz

Celková plocha: 104 153 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: VÝHODNÁ NABÍDKA! Prodáme zemědělský pozemek - jeden celek, v katastrálním území
Záluží u Budislavě o celkové ploše 104153 m2.
Ať už jste zemědělci hledajícími nové pozemky pro své plodiny, nebo investory, kteří chtějí diversifikovat své portfolio,
tento pozemek je ideální volbou.
Tento pozemek o rozloze 104153 m² nabízí široké možnosti využití. Můžete zde pěstovat různé plodiny, chovat zvířata
nebo dokonce investovat do ekologického zemědělství. S rostoucím zájmem o zdravou výživu a lokální produkty se
investice do zemědělství stává stále atraktivnější.
Záluží u Budislavě je malebná obec, která se nachází v srdci přírody. Tato lokalita je známá svou úrodnou půdou a
příznivými klimatickými podmínkami, které jsou ideální pro zemědělství. Díky své strategické poloze máte navíc
snadný přístup k hlavním dopravním tepnám, což usnadňuje distribuci vašich produktů. V okolí se nachází také další
zemědělské podniky, což vytváří příležitosti pro spolupráci a sdílení zkušeností.
Na pozemek lze čerpat dotace a je k dispozici ihned, není zde žádná pachtovní smlouva.


